
1

D O D A T E K Č Í S L O 13

KE SMLOUVĚ ČÍSLO SWR/05/159 ze dne 28.7.2005

Smluvní strany

(1)Poskytovatel: VERA, spol. s r. o.

se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 2

kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C.

IČ : 62587978

DIČ : CZ62587978

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze v oddílu C, vložka 34140

Tel.: 495 703 211

Bankovní spojení : Fio banka, a.s., č. ú. 2400431298/2010

Zastoupený :

a

(2) Nabyvatel: Město Kolín

se sídlem Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín

IČ : 00235440

DIČ : CZ00235440

Tel. : 321 748 111

Fax : 321 720 911

Bankovní spojení : ČS, a.s., č.ú. 3661832/0800

Zastoupený : starostou Mgr. Michaelem Kašparem

uzavírají mezi sebou v souladu s ustanovením čl. XX, bodu 20.2. smlouvy číslo SWR/05/159 ze
dne 28.7.2005 ve znění dodatků č. 1–12 (dále jen „smlouva“) tento dodatek číslo 13 ke smlouvě
číslo SWR/05/159 ze dne 28.7.2005 ve znění dodatků č. 1–12 (dále jen „dodatek“).

Čl. I - Předmět plnění

1. Předmět plnění je v souladu s ustanovením čl. III. odst. 3.7 smlouvy dodatečně rozšířen
dodatkem, a to následujícím způsobem:

Rozšíření programového vybavení VERA Radnice a udělení licence k užití níže
uvedeného softwaru (SW) včetně poskytování technické podpory.

Prefix Agenda Cena Kč

RI2C Rozhraní II Camea – SSL VERA 180 000,00
……… Rozhraní II Spel – SSL VERA 180 000,00

Celkem 360 000,00

Sleva 45 % - 162 000,00

Celkem bez DPH 198 000,00

DPH 21% 41 580,00
Cena celkem včetně DPH 239 580,00



2

2. Cena za dodání a udělení licence dle čl. I bod 1 bude uhrazena na základě faktury
vystavené do 14 dnů po dodání a udělení licence.

3. Celková roční cena za poskytování technické podpory na programové vybavení VERA
Radnice se nově sjednává ve výši 1 265 425,- Kč bez DPH (slovy:
jedenmiliondvěstěšedesátpěttisícčtyřistadvacepětkorunčeských). K ceně bude
připočítána DPH v zákonem stanovené výši.

4. Celková roční cena za poskytování technické podpory může být Poskytovatelem
v následujících letech upravována v souladu s oficiální mírou inflace definovanou
Českým statistickým úřadem. Tato úprava o definovanou inflaci se promítne každoročně
do faktury vystavené v lednu jako druhé v pořadí v kalendářním roce jako změna ceny
roční technické podpory.

5. Roční paušální poplatek za poskytování technické podpory na zakoupené Programové
vybavení VERA Radnice je splatný čtvrtletně, ve výši 1/4 Kč ročního poplatku, vždy proti
řádně vystavenému daňovému dokladu.

Čl. II - Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), (dále jen „registr smluv“). Smluvní strany se
dohodly, že dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní Nabyvatel, a to nejpozději do
30 dnů od podpisu dodatku. Po uveřejnění v registru smluv obdrží Poskytovatel do
datové schránky potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je
ve formátu pdf. označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným
časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel nebude, kromě potvrzení
o uveřejnění dodatku v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této
skutečnosti informován.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu
nazvaném „Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o Smluvní
straně, datum uzavření dodatku, předmět dodatku a výše plnění. Smluvní strany
výslovně souhlasí, že tento dodatek může být bez jakéhokoli omezení zveřejněn na
oficiálních webových stránkách města Kolín, a to včetně všech případných příloh a
dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Dne: Dne:

Za poskytovatele: VERA, spol. s r.o. Za nabyvatele: Město Kolín

______________________________ ____________________________

Ing. Jiří Matoušek, jednatel Mgr. Michael Kašpar, starosta


